
UCHWAŁA NR I/5/14 

          RADY GMINY PĘCŁAW 

   z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład Zgromadzenia „Związku Gmin     

                  Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach  

 

                                                     Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c Statutu 

Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach          

(Dz. Urz. Woj. Legn. z 1994r. Nr 13, poz. 108 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela w skład Zgromadzenia „Związku Gmin Zagłębia      

       Miedziowego” w Polkowicach: 

      1) Panią Sylwię Kowalczyk-Kapica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

       urzędu gminy.  

 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady 

                                                                                                /-/ Dorota Jewniewicz       

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Zgodnie z § 10 ust. 1 lit. c Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego” w Polkowicach (Dz. Urz. Woj. Legn. z 1994r. Nr 13, poz. 108 z późn. zm.)  

w skład Zgromadzenia Związku wchodzą po jednym radnym wytypowanym przez Rady 

każdej z Gminy. 

  


